
1 

 

Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 29. 2. 2012 

 

 

Pronajímatel: Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace 

                         zastoupená Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 

                                    se sídlem Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov-Město 

                                    IČ: 00317985 

                                    DIČ: CZ00317985 

                                    (dále též ,,MKS˝) 

 

 

Nájemce:  IAN PERFEKT, s.r.o. 

                  zastoupená p. Ivanem Muchou, jednatelem 

se sídlem: Dělnická 385/99, Havířov – Prostřední Suchá 

                                    IČ: 26840341       

DIČ : CZ26840341 

zapsaný: v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

vložka 50146 

 

 

Tímto Dodatkem č. 8 se Smlouva doplňuje u čl. VI o bod č. 17 takto: 

 

 

 Nájemce se zavazuje při konání hudebních produkcí v prostoru klubu Kina Centrum 

k respektování časových rozsahů filmových projekcí Kina Centrum takto: 

 

a) Předloží předem na vědomí pronajímateli půlroční programový plán hudebních koncertů, 

nejpozději však vždy předem měsíc a půl před plánovanou hudební produkcí uvědomí 

pronajímatele o tomto záměru – konat hudební produkci v prostorách klubu Kina Centrum. 

 

b) V případě, že dojde k časové kolizi filmové projekce a daného koncertu, bude mít vždy 

přednost filmová projekce. 

c) Plánované hudební produkce budou začínat vždy nejdříve ve 21.00 hodin vč. zvučení koncertu 

a jeho přípravy. Případné zvučení koncertu v průběhu odpoledních hodin daného dne nikdy 

nebude probíhat v době filmových projekcí. 

d) V případě, že tento závazek bodu 17, čl. VI. Smlouvy o nájmu nebytových prostor  

ze dne 29. 2. 2012 nájemce poruší, zavazuje se nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu  

ve výši 65 000,00 Kč za každé takové porušení. 

Smluvní pokuta je splatná na výzvu pronajímatele dle vystaveného daňového dokladu. 

 

Ostatní ujednání smlouvy a ve znění souvisejících dodatků zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

Smlouva je nadále platná a účinná ve znění tohoto Dodatku, resp. Dodatku č. 8 ke Smlouvě o 

nájmu nebytových prostor ze dne 29. 2. 2012. 



2 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že tento vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V Havířově, dne 18. 10. 2021     V Havířově, dne 18. 10. 2021                                                                     

 

 

 

 

 __________________________                __________________________          

pronajímatel                   nájemce 

Mgr. Yvona Dlábková      Ivan Mucha 

ředitelka MKS Havířov      jednatel IAN PERFEKT, s.r.o.  


